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MARCAS MUNDIALES S.A.

1 duca resumida

2 duca completa

3 carta de porte

4 manifiesto

5 facturas

6 permisos de salud

7 certificados de origen

8 declaraciones de valor

9 listas de empaque

10

11

12

13

14

NOTA: Se le entrega 1 juego de documentos al transportista.
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DUCA RESUMIDA

GTCTUTU-21-039865-0001-1

IMPORTADOR O EXPORTADOR

MARCAS MUNDIALES SOCIEDAD ANONIMA

DECLARANTE O AUXILIAR

303 INTERCENTROAMERICANA DE SERVICIOS Y COMERCIO SOCIEDAD
ANONIMA
REGIMEN ADUANERO
Régimen aduanero; Modalidad: Pais de procedencia: Deposito aduanero/Zona franca:
23 ID MX
TRANSPORTISTA
Cadigoe: Identificacion de la unidad de transporte: Nimero(s) de identificacion del contenedor(es):
C452BMP TC-28CFY

Nimero de dispositivo de seguridad (Precintos o marchamos): Pais de destina: Aduana de destino:
SIN NUMERO GTCTUTU

47530.39 Total General de la Obligacion Tributaria; 43984.82

20 Peso neto total; 16669.480 Pesobrutototal.  17126.480

PILOTO: ANGEL RENE GOMEZ Y GOMEZ, LICENCIA: 2404 56149 1215. SE LE INCREMENTA 850.00 USD AL VALOR
DE LAS FACTURAS No. TR6167 Y G2100 POR VENIR TERMINO EXW.




